[CCCXXV.— AGREEMENT BETWEEN THE CONVENT AND
RICHARD FITZALAN DE COPELAND TOUCHING THE
CHANTRY OF THE CHAPEL OF BOLTON, THE CONDITIONS
OF THE SAID AGREEMENT BEING FULLY STATED.]

Conbentio inter nog et Wicacdum filium Alani de Caupland
. guper Cantatia Capellae de Boltona, 8.
Sciant etc. quod inter D'num Robertum Abbatem et Conventum
de Flurnes], ex una parte, et D'num Ricardum, filium Alans
3X
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de Caupland, ex altera, super cantaria capelle de Boulton in
Flurnes], sub hac forma convenit :—scil. quod dictus D’nus
Robertus Abbas et Conv.r de Flurnes] concesserunt dicto D’'no
Ricardo, filio [203Y] Alani, et har. suis cantariam dicte capelle
suz de Boulton, pietatis intuitu, per consensum W[illelini] de
Boyvilla, tunc Vicarii de Ursewik, oblationibus et obventionibus
omnibus et proventibus dictz capellz, sine ullo retenemento,
matrici ecclesiz de U/resewik remanentibus. Et ut hoc plenius
ef(f]iciatur, Capellanus, qui pro tempore in dicta capella cele-
brabit, fidelitatem matri ecclesi® faciet scire quod nec per eum,
nec per ejus assensum, dampnum aliquid de premissis dicte
matri ecclesiz proveniet: cui Capellano dictus D'nus [Ricardus),
filius Alani, et hazr. sui necessaria invenient. Dictus autem
D’nus Ricardus, filius Alani, et har. sui dabunt annuatim iv libras
cere pred. matrici ecclesi®z de Ursewi# in festo S. Michaelis
pro s. animarum nostrarum. Et ne, processu temporis, D'ni
Ricardi filii Alani et successorum ejus, vel alicujus Capellani
successorie in dicta capella celebrantis, arte vel ingenio, aliqua
subtractio dictarum oblationum et proventuum dicte capelle
matrici2 ecclesiz de Urswik in posterum possit conservari, sepe-
dictus D’'nus Ricardus, filius Alari, supposuit se et har. suos et
Capellanos .in dicta capella celebrantes jurisdictioni Priorum3
de Flurnes] et de Kertmelle, omnimoda appellatione et impetra-
tione remotis,—scil,, ut infra vii dies, si subtractio vel dampnum
provenerit matrici ecclesie de Ursew:k, per aliquos supradictorum,
in[203P col. 2]tegre restituatur: Alioquin auctoritate dictorum
Priorum Capellanus et sapedicta capella interdicto supponantur
donec plena facta fuerit restitutio dictee matrici ecclesiz de
Ursewyk. Et in hujus rei test. utraque pars pras. scripto sigillum
suum apposuit cum sigillo dicti Vicarii.

* Conf. * Matrice. S Prioris,
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[CCCXXV.—ALAN FITZROGER DE COPELAND ACKNOWL-
EDGES HIMSELF UNDER OBLIGATION TO PAY A YEARLY
RENT OF FIVE SHILLINGS TO THE CONVENT, BEING RE-
QUITED FOR THE SAME BY THE QUIT-CLAIM TO HIM BY
THE CONVENT OF SIX ACRES AND ONE MESSUAGE IN
ADGARLITH.]

Alanug de Caupland dat nobig annuum redditum v golidorum
ut patet ett. o.

Omnibus® Christi etc. Alanus de Cawpland, filius Ricardi de
Coupland, s. in Domino. Noveritis me et har. meos, pro anima-
bus Ricardi patris mei et fokanne matris mea, teneri D’no
Abbati et Conv. de F[urnes] in annuo redditu v solvendorum
eisdem singulis annis in Abbatia Flurnesii] in festo Conversionis
S. Pauli, die, viz., an[n]iversarii preed. Ricardi patris mei. Pro
hoc autem redditu dicti Abbas et Conv, pro se et suis succ.,
remiserunt mihi et haer. meis et inperp. [quietum] clamaverunt
totum jus et clamium quod habuerunt vel habere potuerunt in
vi acris t're et uno mesuagio, cum pert., in Adgerlith2 Et ego,
Alanus, et her. mei predictis Abbati et Conv. preenominatum
redditum fideliter persolvemus et contra omnes mortales acquiet-
abimus et inperp. warantizabimus. In cujus rei test. prees. scripto
sig. meum apposui. Hiis. Test. :—D’nis W{illelmo] de Fourneis;
Fokanne] de Cancefelde ; [204) Alano de Cauplande; etc.

[CCCXXVIL—ENTIRE RESIGNATION BY ALAN FITZRICHARD
DE COPELAND TO THE CONVENT OF ALL RIGHTS OF HUNT-
ING, HAWKING, AND FISHING WITHIN THE CONVENTUAL
LANDS OF FURNESS.]

QAlanug de Caupland concedit nobfg Iibevam chaceam [et]
auctupationem {n omnfbug terrig guig, 1o.

Omnibus hoc scriptum visuris etc. Alanus de Caupland, filius
D'ni Ricardi de Caupland, salutem. Noveritis me concessisse pro

T Arms: A. two bars and a canton G. ; over all a bend B. * Adgerleth.
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me et her. meis quod D’nus Abbas et Conv. F[urnesii] liberas
habeant inperp. chaceas suas [et] aucupationes suas infra terras,
boscos, et aquas suas de F[ournes] ita quod nullum jus mihi vel
hzredibus meis competat venandi, aucupandi, sive piscandi infra
t'ras, boscos, sive aquas praedictorum Abbatis et Conv.T nisi ex
speciali gratia et licentia praedictorum. In cujus rei test. pras.
scripto sig. meum apposui. Acta et data in Abbatia Flurnesii]
die SS. Tiburtii, Valeriani et Maximi, Martyrum, A.D, M° cco
octogesimo nono.

[CCCXVIIL.—BOND TO THE CONVENT ENTERED INTO BY
RICHARD DE COPELAND FOR THE PAYMENT OF TWENTY
MARKS AT THE EASTER NEXT ENSUING.]

Ricardug de Caupland obligatug est nobig in rr marcig?
ete. II.

Pateat universis per prasentes quod ego, Ricardus de Caupland
de Furnes), teneor et per pras. scriptum obligatus sum Abbati et
Conv. de Fornes in xx marcis sterlingorum solvendis eisdem
Abbati et Conv. et succ. suis apud Abbatiam de [Fornes] ad
fes[204 col. 2]tum Paschz prox. sequens diem confectionis pra-
sentium: Ad quam quidem solutionem dictis die et loco fideliter
faciendam obligo me, har. meos, et omnia bona mea mobilia et
immobilia per presentes. Et si contingat me in solutione dicta
pecuniz deficere ad terminum prad,, volo et concedo pro me et
hzr. meis quod ex tunc bene liceat pradictis Abbati et Conv. in
manerio meo de Boltona distringere et districtionem illam reti-
nere quousque de prad. summa plenarie sibi fuerit satisfactum.
In cujus rei test. presentibus sig. meum apposui. Data apud
Abbatiam de F[ornes] die Luna prox. ante festum S. Martini in
yeme, A° r. Regis Edwards jii. post Conquestum xxive.